
UCHWAŁA NR VI/51/2015
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zwolnienia z uiszczania opłat związanych ze zmianami administracyjnymi

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.1) w związku z art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2012 r., poz.1137 z późn. zm.2) i art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 155 z późn. zm.3) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od uiszczania opłat osoby ubiegające się o wydanie nowego dowodu rejestracyjnego 
pojazdu, nowego prawa jazdy i pozwolenia do kierowania tramwajem w przypadku, gdy konieczność wydania 
nowego dokumentu spowodowana jest zmianami administracyjnymi w zakresie adresu właściciela lub 
posiadacza pojazdu.

2. Zwolnienie z uiszczania opłat dotyczy osób figurujących w zbiorze meldunkowym Gminy Błonie 
zameldowanych na pobyt stały i czasowy w miejscowości Radzików (TERYT 0000320) oraz Radzików 
(TERYT 0000336).

§ 2. Koszty wytworzenia dokumentów o których mowa w § 1 wraz z opłatą ewidencyjną pokryje Gmina 
Błonie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego.

§ 4. Uchwała obowiązuje do dnia 29 lutego 2016 roku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Wójcik

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 
1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, 1448, z 2013 r. poz. 
700, 991, 1446, 1611, z 2014 r. poz. 312, 486, 529, 768, 822, 970, z 2015 r. poz. 211, 541, 591.

3] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 155, 541.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2015 r.

Poz. 6193


		2015-07-16T14:33:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




